N.C.E.U del Comune di Marsciano (PG): 

Lotto Unico: Foglio 147, particella n. 562 cat C/6 Classe 6^, 139 mq superficie catastale 144 mq R.C. € 
366,12 

PREZZO BASE LOTTO UNICO 

75.060,00 euro (settantacinquemilazerosessanta/00 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

56.295,00 euro (cinquantaseimiladuecentonovantacinque/00 euro) 

Rilancio minimo: euro 700,00 

Stato di occupazione dei lotti: come dato atto dal CTU nella perizia di stima i beni costituenti il lotto unico 
sono in disuso. 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

I beni costituenti il LOTTO UNICO risultano autorizzati in forza di: